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Kielce 30.05.2017r.
EZ/ZP/41/2017/AŁ-D

Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na jest zakup i sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i operacyjnych dla WSzZ w Kielcach. 
znak sprawy: EZ/ZP/41/2017/AŁ-D

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1020) zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1  
Dot. Pakietu nr 5.
Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu równoważnego do endoskopowego leczenia odpływów pęcherzowo-moczowodowych z powodzeniem stosowanego w największych polskich szpitalach na oddziałach dziecięcych, gdzie 1ml żelu zawiera:
	Sól sodowa usieciowanego kwasu hialuronowego 17 mg

Dextranomer 50 mg 

Chlorek sodu 6,9 mg 

Woda do wstrzykiwań ad 1 ml 


-biodegradowalny, jałowy żel do endoskopowego ostrzykiwania ujść moczowodowych, wraz z igłą metalową Cook Medical.
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 11.

Czy Zamawiający dopuści kompresy wielowarstwowe, prasowane, o gramaturze włókniny 150g/m2?

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Dot. Pakietu nr 11 poz. 2
Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 10x40mm?  

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 11 poz. 3
Czy w pozycji nr 3 Zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 12x12mm?     
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Dot. Pakietu nr 11 poz. 5
Czy w pozycji nr 5 Zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 25x25mm?    

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 11 poz. 6
Czy w pozycji nr 6 Zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 25x50mm?

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dot. Pakietu nr 13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktów kompatybilnych z urządzeniem/ systemem VIVANO TEC, które będzie dostarczone nieodpłatnie na czas trwania umowy w przypadku wyboru oferty?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego małego z opatrunkiem w rozmiarze 10 x 7,5 x 3,3 cm oraz z 3 foliami w rozmiarze 15 x 20 cm w zestawie ? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 9

Dot. Pakietu nr 13 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego średniego z opatrunkiem w rozmiarze 18 x 12,5 x 3,3 cm oraz z 2 foliami w rozmiarze 20 x 30 cm w zestawie ? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 10

Dot. Pakietu nr 13 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego dużego z opatrunkiem w rozmiarze 25 x 15  x 3,3 cm oraz z 3 foliami w rozmiarze 20 x 30 cm w zestawie ? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu nr 11.
Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokiej jakości, zapewniające doskonałą chłonność ze sprasowanej 100% bawełny zamiast 4 warstwowych?
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12

Dot. Pakietu nr 11 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kompresy 12x50mm?
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 13

Dot. Pakietu nr 11 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12x12mm lub 20x20mm?
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dot. Pakietu nr 11 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści kompresy 40x40mm?
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Dot. Pakietu nr 11 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy 40x50mm?
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16
Dot. Pakietu nr 1 poz. 1 - 3
Czy Zamawiający dopuści gąbki wchłaniające się całkowicie w czasie 3 – 5 tygodni?
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 17
Dot. wzoru umowy.

Zważywszy na treść § 3 ust. 6 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: 

W sytuacji gdy Zamawiającym jest podmiot leczniczy takie określenie nie jest możliwe. Przedmiot umowy jest ściśle powiązany z liczbą hospitalizowanych pacjentów, rodzajem świadczeń zdrowotnych i Zamawiający nie ma na niego wpływu oraz nie jest w stanie określić nawet przez dołożenie należytej staranności.

Pytanie nr 18
Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 1) lit. a) oraz w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. a) wzoru umowy słowa „10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1” zostały zastąpione słowami „10% niezrealizowanej wartości umowy brutto”? 
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19
Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. b) i c) wzoru umowy zostały dodane słowa „, nie więcej jednak niż 25% wartości brutto towaru, którego dotyczy zwłoka”? Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. d) wzoru umowy zostały dodane słowa „, nie więcej jednak niż 25% wartości brutto towaru, którego dotyczy uchybienie”?

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 13 ust. 3 wzoru umowy został dodany podpunkt lit. d) o następującej (lub podobnej) treści: „jeżeli wskutek nadzwyczajnej zmiany stosunków utrzymywanie dotychczasowych cen groziłoby jednej ze stron rażącą stratą”?

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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